

HC Holding 1983 ApS
Overbyvej 6, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 51 84 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Henrik Gjelstrup Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HC Holding 1983 ApS
Overbyvej 6
6520 Toftlund

CVR-nr.: 35 51 84 01
Stiftet: 18. oktober 2013
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Gjelstrup Clausen, Overbyvej 6, Geestrup, 6520 Toftlund,
Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding

Dattervirksomhed

Toftlund Maskinfabrik A/S, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	1.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.894	602.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.449	-24.047
Resultat før skat	550.195	580.382
Skat af årets resultat	6.522	4.400
Årets resultat	556.717	584.782
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.894	602.617
Overføres til overført resultat	46.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.835
Disponeret i alt	556.717	584.782

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.997.189	1.487.295
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.997.189</u>	<u>1.487.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.997.189</u>	<u>1.487.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.000	73.302
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.967	199.800
	Tilgodehavender i alt	<u>258.967</u>	<u>273.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.822</u>	<u>1.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.789</u>	<u>274.924</u>
	Aktiver i alt	<u>2.257.978</u>	<u>1.762.219</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.419.689	909.795
5	Overført resultat	-28.283	-75.106
	Egenkapital i alt	<u>1.471.406</u>	<u>914.689</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	590.208	567.508
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.208</u>	<u>567.508</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.470	0
	Selskabsskat	160.448	259.332
	Anden gæld	14.446	14.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.364</u>	<u>280.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>786.572</u>	<u>847.530</u>
	Passiver i alt	<u>2.257.978</u>	<u>1.762.219</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.449	24.047
	23.449	24.047
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	577.500	577.500
Kostpris 31. december 2017	577.500	577.500
Opskrivninger 1. januar 2017	1.202.214	502.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	677.367	700.090
Udbytte	-70.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	1.809.581	1.202.214
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-292.419	-194.946
Årets afskrivninger på goodwill	-97.473	-97.473
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-389.892	-292.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.997.189	1.487.295
I regnskabsposten indgår goodwill med	97.473	194.946
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Toftlund Maskinfabrik A/S	Tønder	70 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	909.795	307.178
Resultatandel	509.894	602.617
	1.419.689	909.795

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-75.106	-57.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.823</u>	<u>-17.835</u>
	<u>-28.283</u>	<u>-75.106</u>

6. Kreditinstitutter i øvrigt**Kreditinstitutter i øvrigt i alt****590.208****567.508**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

590.208567.508**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter, royalties og selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gjelstrup Clausen

Direktør

På vegne af: HC Holding 1983 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051633377802

IP: 178.132.237.188

2018-05-02 13:39:35Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-05-04 15:15:46Z

NEM ID 

Henrik Gjelstrup Clausen

Dirigent

På vegne af: HC Holding 1983 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051633377802

IP: 178.132.237.188

2018-05-07 05:19:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TLXAY-MENEX-WOBXF-37X51-PU286-D5Z3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>